

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

311 - Cesar Pazinato
54999772021
pedidos@intentorep.com.br

Número do orçamento: 59729
Data do orçamento: outubro 2, 2024
Método de pagamento: cartao credito

Cliente:

Serradecor Objetos Decorativos Ltda
00067500000140
contato@serradecoroficial.com.br

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17609 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17609 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 54,90
	17582 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17582 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	19171 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19171 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	17555 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17555 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 69,80
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (2)	2	R\$ 75,00
	17557 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17557 Preço: R\$ 47,50 Múltiplo (2)	2	R\$ 95,00











Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17993 - Kit Bandejas Em Cerâmica - 2 Pçs SKU: 17993 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	19209 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 19209 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	16667 - Escultura Em Polirresina SKU: 16667 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	19166 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19166 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	13597 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 13597 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	17904 - Kit Caixas Em Mdf Com Revestimento Em Pu - 2 Pçs SKU: 17904 Preço: R\$ 249,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 249,90
	19326 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 19326 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 129,90
	19325 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 19325 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 229,80
	16668 - Escultura Em Polirresina SKU: 16668 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	18398 - Escultura Mulher Em Polirresina SKU: 18398 Preço: R\$ 94,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 94,90
Subtotal		R\$ 1.543,40	
Total		R\$ 1.543,40	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------